Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

от 03 октября 2019 года № 28/1                            аул Егерухай
О внесении изменений и дополнений в постановление главы от  28 декабря  2018 года

№ 75 «Об утверждении состава Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего и Положения данной Комиссии»
         В связи с изменениями в штатном расписании работников  администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

постановляю:

1.  Приложение №1  о составе  Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение изложить в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Егерухайское сельское поселение».
Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»
                                                             Р.К.Брафтов
                                                                        Утверждаю:

Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»

  ___________ Р.К.Брафтов

«______» ______ 2019года

Состав Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы

муниципального служащего  администрации

муниципального  образования «Егерухайское сельское поселение»

1. Председатель Комиссии: Р.Н.Бричев – заместитель Главы администрации.

2. Заместитель председателя: Воркожокова С.А. – специалист 1 категории по кадровым вопросам.

3. Секретарь: Пухова Ф.М. – специалист 1 категории по правовым вопросам.

4. Члены Комиссии: Куева Ж.Ш. -  главный специалист по финансам.

                                   Пиштикова А.Х. – специалист 2 категории.